Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 1-'::---::--:-:--------..

Câmara Muniaipal de Votorantim.
Visto

2 8 JU~.f18

Bruno MartinYde Almeida
Presidente

Ofício n" 486/18 eM

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 272/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 193 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Le.zislativa,

da 133 Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

no que se refere a sinalização, informamos que será avaliada pela Equipe Técnica do

Departamento de Trânsito e Transporte, e posteriormente, estando em conformidace, será

inclusa na programação.

Quanto à implantação de Academia ao Ar Livre e/ou

Playground no terreno citado e recolocação de guarda-corpo na rua descrita, temos a informar

que a Secretaria de Obras estará avaliando as condições técnicas, jurídicas e financeit as para

possível execução.

informamos que está sob

providências.

quanto ao pedido de árvores Leucena,

mbiente para possíveis

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara